РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от  29.03.2022 г. № 6-217
пгт Красная Гора

Об отчете главы Красногорского
муниципального района Брянской области
о результатах деятельности за 2021 год

Красногорский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Признать работу главы Красногорского муниципального района Брянской области  удовлетворительной.
2. [bookmark: _GoBack] Отчет главы Красногорского муниципального района Брянской области о результатах деятельности за 2021 год принять к сведению.

Глава района                                                                С.И. Степаниденко